АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2023

    № 1259
        г. Новошахтинск

___________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 24.12.2021 № 1390

В целях обеспечения исполнения бюджетных полномочий главными администраторами доходов бюджета города Новошахтинска и актуализации Перечня главных администраторов доходов бюджета города Новошахтинска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 24.12.2021 № 1390 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета города Новошахтинска и Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Новошахтинска»:

1) раздел главного администратора 902 «Администрация города Новошахтинска» дополнить строкой следующего содержания:
	«902
	2 19 25555 04 0000 150
	Возврат остатков субсидий на реализацию программ формирования современной городской среды из бюджетов городских округов
	»;

2) в разделе главного администратора 907 «Управление образования Администрации города Новошахтинска» позиции

	«907
	1 17 15020 04 0321 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты  городских округов (средства физических лиц, направляемые на реализацию инициативного проекта «Благоустройство трибуны стадиона МБУ ДО ДЮСШ № 4 по адресу: г. Новошахтинск, ул. Горняцкая, 46»)
	»

	907
	1 17 15020 04 0322 150
	Инициативные платежи,  зачисляемые в бюджеты городских округов (средства юридических лиц, направляемые на  реализацию инициативного проекта «Благоустройство трибуны стадиона МБУ ДО ДЮСШ № 4 по адресу: г. Новошахтинск, ул. Горняцкая, 46»)

изложить в редакции:

	«907
	1 17 15020 04 0321 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в  бюджеты городских округов (средства физических лиц, направляемые на реализацию инициативного проекта «Благоустройство трибуны стадиона МБУ ДО ДЮСШ № 4 по адресу: г. Новошахтинск, ул. Горняцкая, 46») для муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования спортивной школы № 4 города Новошахтинска
	».

	907
	1 17 15020 04 0322 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских округов (средства юридических лиц, направляемые  на  реализацию инициативного проекта «Благоустройство трибуны стадиона МБУ ДО ДЮСШ № 4 по адресу: г. Новошахтинск, ул. Горняцкая, 46» для муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования спортивной школы  № 4 города Новошахтинска

2. Постановление Администрации города от 16.11.2023 № 1219 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 24.12.2021 № 1390» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета города Новошахтинска, начиная с бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города – начальника финансового управления Коденцову Т.В.

Глава Администрации города                                                    С.А. Бондаренко
Постановление вносит

Финансовое управление

Администрации города